01.04.2019 г. пгт. Большая Ирба №28

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ПРИКАЗ

Об утверждении отчета о проведении самообследования

На основании ч.2 п. 2 Постановления администрации Курагинского района от
30.08.2012 № 822-п «О передаче полномочий учредителя» и в соответствии сп. 5.28
Положения Управления образования администрации Курагинского района,
утвержденного решением Курагинского районного Совета депутатов от 31.10.2011 № 17-
154, для выполнения Постановления Правительства РФ от 05.08.2013№662»0б
утверждении перечня обязательной информации о системе образования, подлежащей
мониторингу», приказа министерства образования и науки Российской Федерации от
14.16.2013№ 462 «Об утверждении порядка самообследования образовательного
учреждения», на основании аналитического отчета рабочей группы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ Ирбинская
СОШ№б.

2. Старовойтову В. И. ответс-венному за работу школьного сайта, в срок
до 02 апреля разместить подписанный директором отчет на
официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Т. А. Наприенко

	Page 1
	Titles
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	ИРБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6
	ПРИКАЗ
	Об утверждении отчета о проведении самообследования
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Директор школы

	Images
	Image 1